

**Servicii de proiectare a sistemii
de canalizare din s.Sofia r-nul
Hincesti. N15481**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-5-1п
pentru lucrari de constructii. Иловый резервуар N8 по ГП**

Valoarea de deviz 11 717,77 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confectii metalice diverse din profile (з/д)	kg	15,6000	32,495 12,109	506,925 188,894
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile (соединительные элементы МС-3)	kg	48,2400	32,495 12,109	1 567,567 584,118
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0600	851,233 371,333	51,074 22,280
4	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (деревянный щит)	m2	5,1100	1 119,161 103,788	5 718,911 530,357
5	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: acoperiri pe grinzi.	100 m2	0,1000	3 496,660 599,660	349,666 59,966
		Прямые затраты	lei			8 194,14

	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	311,76
	Total	100,00 +	8 505,90
	Transportarea materialelor	4,00 %	272,25
	Total	100,00 +	8 778,15
	Cheltuieli de regie	8,00 %	702,25
	Total	100,00 +	9 480,40
	Beneficiu de deviz	3,00 %	284,41
	Total	100,00 +	9 764,81
	TVA	20,00 %	1 952,96
			11 717,77
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 385,62

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de proiectare a sistemii
de canalizare din s.Sofia r-nul
Hincesti. N15481**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-5-1п
pentru lucrari de constructii. Иловый резервуар N8 по ГП**

Valoarea de deviz 11 717,77 lei

Intocmit in prețuri curente 16.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5-1п:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4088	57,66	23,571
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3864	57,66	22,280
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6384	57,66	36,810
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,1296	57,66	699,392
5.	7422010060100	Timplar	h-om	7,5117	57,66	433,125
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,9159	57,66	110,471

7.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0400	57,66	59,966
Total manopera						1 385,62

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9576	0,10	0,095
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0585	5,00	0,293
3.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	5,1100	1 000,00	5 110,000
4.	2320166200676	White spirit	kg	0,1170	20,55	2,404
5.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4680	38,00	17,784
6.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,2340	32,00	7,488
7.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0330	25,00	0,825
8.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	9,0000	32,00	288,000
9.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2995	6,00	13,797
10.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,1242	50,00	56,210
11.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,6384	16,00	10,214
12.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	63,8400	20,00	1 276,800
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4344	18,50	8,036
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3192	42,00	13,406
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5107	1,89	0,965
Total materiale de constructii						6 806,31

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0020	220,00	0,440
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1022	5,00	0,511
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0070	180,00	1,260
Total utilaje de constructii						2,21

Прямые затраты	lei	8 194,14
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	311,76
Total	100,00 +	8 505,90
Transportarea materialelor	4,00 %	272,25
Total	100,00 +	8 778,15
Cheltuieli de regie	8,00 %	702,25
Total	100,00 +	9 480,40
Beneficiu de de viz	3,00 %	284,41
Total	100,00 +	9 764,81
TVA	20,00 %	1 952,96

Total de viz:

11 717,77

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Servicii de proiectare a sistemii de

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile (з/д)	kg			32,495 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,160
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,210
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,015
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,10	0,001
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile (соединительные элементы МС-3)	kg			32,495 12,109
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,955
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,577
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	16,00	0,160
	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,210
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,89	0,015
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,10	0,001
3	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv	t			851,233 371,333
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,333
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	38,00	296,400
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	32,00	124,800
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	25,00	13,750
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	20,55	40,067
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,883
4	CK03A	Usi din lemn interioare într-un canat, pe captuseli și usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga și termica a tocului, montate pe ghermele existente la construcții cu înalțimi pînă la 35 m (деревянный щит)	m2			1 119,161 103,788
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,760
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	2030112930000	Usi interioare și exterioare din lemn	m2	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0850	18,50	1,573
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	6,00	2,700
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	50,00	11,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
5	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafețe aparente cu paste antiseptice: acoperiri pe grinzi.	100 m2			3 496,660 599,660
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	57,66	599,660
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	90,0000	32,00	2 880,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	220,00	4,400
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	180,00	12,600

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.